2023 年 3月 23 日

各 位

株式会社ＧＡＯＲＡ

代表取締役社長 竹田靑滋

代表取締役の異動および社長交代に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役の異動および社長交代について決定し

ましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動の内容

２０２３年４月１日付

氏名 新 現

下川
しもかわ

 孝
たか

典
のり

 代表取締役社長 常務取締役

竹田
た け だ

 靑
せい

滋
じ

 取締役 代表取締役社長

  ２０２３年６月２２日付（内定）

氏名 新 現

平本
ひらもと

  敦
あつし

 代表取締役専務取締役 株式会社毎日放送 総合営業局 局長

※ ２０２３年６月開催予定の当社第３４期定時株主総会および株主総会後の取締役会

の承認を経て正式決定。

以 上